
Číslo smlomyprodávajkího: 3181 I3IHOLID/LPYMŽ

Dodatek Č. 1 k Rámcové kupní smlouvě ze dne 22.01.2019

mezi

společností LE PATIO GROUP s.r.o.
se sídlem Pernerova 652/55, Karlín, 186 00 Praha 8
iČ: 07821921
DIČ: CZ07821921, plátce DPH
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 308197

zastoupena: I
(dále jako „prodávající“)

a

společností Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
iČ: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 3275

místo podnikání; Hotel Holiday Inn Prague Congress Centre, Na Pankráci 15/1684, 140 21 Praha 4

zastoupenou p Fl

(dále jako „kupující“)

Preambule

Společnost LE PATIO I}JTERNATIONAL s.r.o. a Kongresové centrum Praha, a.s. uzavřely dne

22.01.2019 Rámcovou kupní smlouvu týkající se průběžných dodávek zboží — kávy a čaje, pronájmu

přístrojů pro přípravu kávy a čaje, jakož i poskytnutí inventáře, to vše pro účely gastronomických

provozů hotelu Holiday brn PCC (dále jen „Smlouva“).

I.
Předmět dodatku

I. Prodávající tímto prohlašuje, že na společnost LE PATIO GROUP s.r.o., se sídlem Pernerova

652/55, 186 00 Praha 8 Karlín, identifikační číslo: 07821921, zapsanou v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 308197, jakožto nástupnickou společnost,

přešlo v důsledku fúze sloučením jmění zanikající společnosti LE PATIO INTERNATIONAL

s.r.o., se sídlem Pernerova 652/55, Karlín, 186 00 Praha 8, IC 49710729, zapsané v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30348 a zanikající společnosti

LNTRAT PRAHA a.s.. sídlem Pernerova 652/55, Karlín, 186 00 Praha 8, IC 63998862, zapsané

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3479, a to s účinností

k 01.01.2020.

2. Společnost LE PATIO GROUP vstupuje do právního postavení zanikající společnosti LE PATIO

INTERNATIONAL s.r.o. a přebírá veškerá práva a povinnosti zanikající společnosti LE PATIO

INTERNATIONAL s.r.o.

3. Kupující bere shora uvedenou přeměnu společnosti na vědomí a zavazuje se nadále užívat níže

uvedené kontaktní údaje ve spojení s prodávajícím;

LE PATIO GROUP s.r.o.
Pernerova 652/55, Karlín,
186 00 Praha 8
iČ: 07821921
DIČ: CZ07821921
Email: psolipcz



Číslo smlouvy prodávajícího: 318113/HOLID/LPJ/MŽ

Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu 01387688448/2700
IBAN: CZ 13 2700 000 0013 8768 8448
SWiFT: BACXCZPP

Kontakt na účtárnu LE PATIO GROUP s.r.o.
Tel.: +420 606 044 205

ZÁVĚREČNÁ usTANOvENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany si tento dodatek Č. 1 pečlivě přečetly, S jeho obsahem plně souhlasí, což stvrzujísvými vlastnoručními podpisy.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnemuveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Zodpovědnost zauveřejnění tohoto dodatku má kupující. Obě smluvní strany berou na vědomí, že nebudouzveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodnýpřístup k informacím. Považuje-li prodávající některé informace uvedené v této smlouvě zainformace, které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/20 15Sb., je povinen na to kupujícího současně s uzavřením tohoto dodatku písemně upozornit.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv. Kupující se současně zavazujeinformovat prodávajícího o provedení registrace tak, že zašle prodávajícímu kopii potvrzenísprávce registru smluv o zveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdržípotvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránkyprodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registracedodatku obdrží obě smluvní strany zároveň).

V Praze dne O2,QŤ2020 V Praze dne (. j.. 2020

Za prodávj‘. Za kupující7o:

/
In


